quantus, wie groß, wie viel: A. **relativ**: I. quem Euripum tot motus, tantas, tam varias habere putatis agitations fluctuum, quantas perturbationes et quatos aestus habet ratio comitiorum? Muren 35. sit sane (ars) tanta, quantum tu illam esse vis; de or I 235. quod tanta est inter eos (bonos et improbos), quanta maxima potest esse, morum studiorumque distantia; Lael 74. si mea in te essent officia solum tanta, quanta a te praedicari solent; ep II 6. 1. neminem omnium tot et tanta, quanta sint in Crasso, habuisse ornamenta dicendi; de or II 122. esse pollicitum (istum), quantum vellent pecuniam; Ver pr 23. perturbationes: f. aestus. qui tot et tantas res tacitus anderet optare, quot et quantas di immortales ad Cn. Pompeium detulerunt; imp Pomp 48. — II. C. Memmius, argutus orator verbisque dulcis, tantum sibi de facultate detrahit, quantum imminuit industriae; Bru 247. ea pro eo, quantum in quoque sit ponderis, esse aestimanda; fin IV 58. tribus iis (voluminibus) temporis quantum poteris, poteris autem, quantum voles; of III 121. — III. I. tantum detrahit, quantum commodum fuit; Ver III 165. abdimus nos, quantum licet; of III 3. si plus edidisset, quam quantum natum esset; Ver III 70. tantum huic studio relinquendum (est), quantum vacabit a publico officio; div II 7. quantum coniti animo potes, quantum labore contendere, tantum fac ut efficias; of III 6. huic homini tantum debo, quantum hominem homini debere vix fas est; Quir 17. quantum potero, minuam contentiones; fin II 39. Furnum nostrum tanti a te fieri, quantum ipsius humanitas et dignitas postulat; ep X 1. 4. — 2. quae mihi tanti aestimanda sunt, quanti vitam aestimo et salutem meam; ep XV 21. 2. voluntatem decurionum tantidem quanti fidem suam fecit; Sex Rosc 115. cum pluris senatus aestimasset, quam quanti esset annona; Ver III 195. vendet eos (agros) mea lege, quanti volet; agr III 14. transirem ad Drusum vel tanti, quanti Egnatius illum velle tibi dixit; A XII 31. 2. — 3. quia quanto diutius considero, tanto mihi res videtur obscurior; nat I 60. quanto ille plura miscebat, tanto hic magis in dies convalescebat; Milo 25.

B. **fragend**: a. I. id ipsum quantae divinationis est scire? Cluent 131. qualis oratoris et quanti hominis in dicendo putas esse historiam scribere? de or II 51. quanto illum maerore esse afflictum putatis? Catil II 2. — II. 1. exsilium quantum tandem a perpetua peregrinatione differt? Tusc V 107. — 2. quanti rem aestimas? A XII 47. 2. hoc quanti putas esse ad famam hominum? Muren 38. — 3. quanto id nobis magis est concedendum? fin III 5. — b. I. ut, celeritas eius (solis) quanta sit, ne cogitari quidem possit; Ac II 82. quae quanto consilio gerantur, nullo consilio adsequi possumus; nat II 97. quantum facinus ad vos delatum sit, videtis; Catil IV 6. (genus) quantum et cuius modi et omnino quale sit, quaeritur; inv I 12. quanti honores populi Romani, quanti senatus, quanti tui (fuerint), quis ignorat? Deiot 12. attendite, quantus